CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00058/2018

 Tais Graciela Gorgato Costa Oliveira e Alexandro Eduardo Rossetti,
vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam a demarcação da sinalização de solo no cruzamento das

Ruas José Acácio da Silveira com a Humberto Alves.

JUSTIFICATIVA

A sinalização de solo da nossa cidade em diversos locais encontra-se

totalmente apagada o que causa grandes transtornos e neste cruzamento recentemente já
ocorreram dois acidentes, portanto a demarcação da sinalização é necessária e urgente.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

Vereadores:

Tais Graciela Gorgato Costa Oliveira                                                 Alexandro Eduardo Rossetti